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BRM.0012.2.7.2020        Opole, 19 lutego 2020 r. 

 

 

 

Protokół nr 15/2020 

z posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia 

Rady Miasta Opola 

w dniu 19 lutego 2020 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w sali im. Karola Musioła w opolskim  

ratuszu i trwało od godz. 16:00 do godz. 16:11.  

Posiedzeniu przewodniczyła radna Elżbieta Bień, przewodnicząca Komisji. 

W chwili stwierdzania prawomocności posiedzenia Komisji obecnych było 4 członków 

Komisji (radni: Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel). 

 

Listę obecności radnych członków Komisji oraz listę gości obecnych na posiedzeniu Komisji 

załącza się do protokołu. 

Komisja obradowała według następującego porządku obrad:  

1. Zatwierdzenie protokołu nr 14/2020 z posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia Rady 

Miasta Opola z dnia 22 stycznia 2020 r. 

 

2. Zaopiniowanie sprawozdania ze stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie działania Komendy Miejskiej Policji w Opolu w 2019 roku (druk nr 523). 

 

3. Zaopiniowanie informacji o stanie bezpieczeństwa Miasta Opola i Powiatu Opolskiego 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2019 rok (druk nr 525). 

 

4. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Straży Miejskiej w Opolu w 2019 r. 

(druk nr 526). 

 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

(druk nr 543). 

 

6. Sprawy różne. 

 

Do 1. punktu porządku posiedzenia: 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia w jawnym głosowaniu  jednogłośnie 4 głosami za (radni: 

Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel), przyjęła bez uwag 

protokół nr 14/2020 z posiedzenia w dniu 22 stycznia 2020 r. 

 

 

Radny Tomasz Wróbel zgłosił wniosek formalny, aby punkt 2, 3 i 4 porządku posiedzenia 

Komisji Społecznej i Zdrowia omawiać bez wprowadzenia, ale z pytaniami i dyskusją ze 

względu, że tematy zostały już omówione na poprzednich posiedzeniach wcześniejszych 

Komisji. 
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Przewodnicząca Komisji radna Elżbieta Bień stwierdziła przyjęcie wniosku, ponieważ 

członkowie Komisji nie wnieśli sprzeciwu wobec powyższego. 

 

Do 2. punktu porządku posiedzenia: 
 

W związku  z wnioskiem głosowanym po zakończeniu pkt.1 nie było wprowadzenia do 

Sprawozdania ze stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Komendy 

Miejskiej Policji w Opolu. 

Pytań i dyskusji nie było. 

 

Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

do sprawozdania ze stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania 

Komendy Miejskiej Policji w Opolu w 2019 (druk 523). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie sprawozdania. 

 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu jednogłośnie w obecności 4 radnych. 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska, Tomasz Wróbel. 

          

 

Do 3. punktu porządku posiedzenia: 

 

W związku  z wnioskiem głosowanym po zakończeniu pkt.1 nie było wprowadzenia do 

Informacji o stanie bezpieczeństwa Miasta Opola i Powiatu Opolskiego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej za 2019 rok. 

Pytań i dyskusji nie było. 

 

Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

do informacji o stanie bezpieczeństwa Miasta Opola i Powiatu Opolskiego w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej za 2019 rok (druk 525). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie informacji. 

 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu jednogłośnie w obecności 4 radnych. 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska, Tomasz Wróbel. 

 

 

Do 4. punktu porządku posiedzenia: 

 

W związku  z wnioskiem głosowanym po zakończeniu pkt.1 nie było wprowadzenia do 

Sprawozdania z działalności Straży Miejskiej w Opolu w 2019 r. 

Pytań i dyskusji nie było. 
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Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

do sprawozdania z działalności Straży Miejskiej w Opolu w 2019 r. (druk nr 526). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie sprawozdania. 

 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu jednogłośnie w obecności 4 radnych. 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska, Tomasz Wróbel 

 

 

Do 5. punktu porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

(druk nr 543) dokonała Dorota Rutkowska – naczelnik Wydziału Polityki Społecznej. 

 

Pytania zgłosiły radna Elżbieta Bień i Barbara Kamińska, a odpowiedzi udzieliła Dorota 

Rutkowska – naczelnik Wydziału Polityki Społecznej. 

Dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (druk nr 543). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu jednogłośnie w obecności 4 radnych. 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska, Tomasz Wróbel. 

 

 

Do 6. Punktu porządku posiedzenia: 

 

W punkcie sprawy różne nikt się nie wypowiedział. 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Społecznej i Zdrowia 

 

       Radna Elżbieta Bień 
 

 

 

Protokołowała: 

Justyna Nagel 


